МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА
Детский сад №1 «Радуга»

муниципального образования г. Новороссийск
353912  г. Новороссийск, Анапское шоссе, 49.    Тел.26-30-79

ПРИКАЗ

от 01.04.2025                        г. Новороссийск                           №  82

Об утверждении отчета о результатах самообследования в ДОУ

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 10.12.2013 г.  №1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчета о результатах самообследования ДОУ за 2024 год;

2. Разместить информацию по итогам самообследования на сайте ДОУ
до 11.04.2025 г.;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая:                                               Степаненко Г.С.

		2025-04-21T09:40:33+0300
	Степаненко Гайдэ Сейрановна